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Çiçekçilik sihir değil, bilimdir!
Автор(и): Емил Иванов

Дата: 29.04.2024  Брой: 4/2024     

Çiçekçilik - geçmiş ve gelecek, bu, Süs ve Tıbbi Bitkiler Enstitüsü (IOMP-Sofya) ile Tarım Bağımsız

Sendikaları Federasyonu tarafından ortaklaşa düzenlenen seminerin temasıydı ve sendikanın 2024 çalışma

takviminin bir parçası olarak Avrupa Beceriler Yılı'nda gerçekleştirildi.

24 Nisan'da, Tarım Akademisi'ne bağlı Süs ve Tıbbi Bitkiler Enstitüsü-Sofya'dan bir ekip, profesyonel bir dinleyici

kitlesi önünde düzenlenen bir seminerde, karlı, kazançlı ve rekabetçi çiçekçilik için bilimsel projelerinden bazı

vizyonları sundu.
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Negovan'daki Süs ve Tıbbi Bitkiler Enstitüsü (IOMP), Balkanlar'da bu profil ve ölçekte türünün tek uzman

bilimsel birimidir. Geniş formatlı bir gen havuzuna ve zengin bir süs ve tıbbi bitki koleksiyonuna, çiçeklerin in vitro

çoğaltılması için modern kitlere, yetiştirme ve verim yönetimi için yenilikçi teknolojilere ve mini karanfiller,

zambaklar, gladyolalar, paşa kılıcı, cipsofila için riskli bitki sağlığı faktörlerine sahiptir.
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Enstitünün gururu: mini karanfil koleksiyonu

Baş uzman Ralitsa Gavrilova, çiçekçiliğin eski çağlardan günümüze gelişimini incelemek üzere dünya çapında

kapsamlı bir yolculuk yaptı. Sonuç: Bugün çiçekçilik, dikkate değer derecede yüksek katma değere sahip bir

endüstri ve yeni pazarlar fethetmek için bir araçtır. En üst düzeyde, bu iş Uzak Doğu'da - Çin ve Japonya'da -

yoğunluğunu, reaktifliğini ve üretkenliğini artırmaktadır. Avrupa'da pazarda yeni bir oyuncu var – Polonya

çiçekçiliği, küresel endüstri lideri Hollanda ile başarılı bir şekilde rekabet ediyor. Sosyal bir olguya tanık oluyoruz:

çiçekler dünyayı yüksek bir hızla fethetmeye devam ediyor - güzellik, sevgi ve duygusal yük ile!

Bulgar çiçekçilik bilim ve uygulamalı biliminin babası, 1896'da Sofya Üniversitesi'nde bu konuda ders veren Prof.

Stefan Georgiev'dir. Çalışmaları, seçkin Bulgar kadın bilim insanı Gena Papazova tarafından sürdürüldü. 1960'ta

Bulgaristan'da çiçekçilik üzerine aktif araştırmalar başladı - tanıtım, seleksiyon, teknolojiler, düzenleyici mevzuat.

1964'te ülke genelinde 43 çiftlikle "Bulgarflower" Devlet Ekonomik Birliği kuruldu. 1986'da Negovan'daki Karma

Deney İstasyonu, Çiçekçilik Enstitüsü'ne dönüştü.

Doç. Dr. Stela Dimkova

Doç. Dr. Stela Dimkova, seminer katılımcılarına, ulusal ve uluslararası ödüllerin sahibi olan ıslahçılarımızın

başarıları hakkında bilgi verdi. Bu ödüller, çiçekçilik biliminde hak edilmiş bir yerin işaretidir.
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Prof. Bistra Atanasova, tüm avantajları bir araya getiren (biyo-güvenlik, yoğunluk, zararlılara dayanıklılık, yüksek

verim, aroma) mini karanfillerden oluşan temsili bir çeşit koleksiyonu oluşturdu. Bulgar ve yabancı pazarlar

Krasina, Regina, Ira, Naslada, Yanita, Rositsa, Niki, Bilyana, Rusalka, Feya, Emaz ve Sofia çeşitlerini iyi

bilmektedir.

Doç. Dr. Diana Nencheva, IOMP'de başka bir büyük isimdir. Krizantem çeşitleri Milka, Zheni, Zhoro ve Lidiya, bu

harika çiçeğin üretiminde vazgeçilmez bir faktör olan standartlardır.

Etkinliğin bir kısmı güncel bilgilendirici konuşmalara ve pratik becerilere ayrılmıştı. Asistanlar Kiril Krastev ve

Yana Mitkova, katılımcılara tek yıllık ve çok yıllık çiçekleri, sardunya, petunya ve ıtır çiçeğinin köklendirme

yöntemlerini tanıttı.

Bugün bile enstitüde, yetersiz bütçe ve diğer birçok eksikliğe rağmen, yeni nesil zambak, glayöl, dahlya ve

şakayık üretimi devam etmektedir.

Geleneksel Bulgar şüpheciliğine rağmen, devletin ve siyasi sınıfın, mütevazı mali yardım ve birkaç düzenleyici

değişiklik de dahil olmak üzere küçük bir çabayla çiçekçiliğimizin nasıl hızlı ve başarılı bir şekilde karlı bir işe

dönüştürülebileceğini fark edeceğini umuyoruz.
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Fotoğraflar: Pazari Sever EAD ve Bitki Koruma

 

 


